
      

COMUNE DI NAPOLI

AREA CENTRO UNICO ACQUISTI E GARE – SERVIZIO GARE LAVORI  
ESITO DI GARA IN DUE LOTTI 

CIG LOTTO 1: 8623106C2C – CIG LOTTO 2: 8623133277   

SEZIONE I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Napoli - Servizio

Tecnico Cimiteri Cittadini.

SEZIONE  II  -  OGGETTO –  II.1.3) Tipo  di  appalto:  lavori.  II.1.4) Interventi  di

manutenzione ordinaria dei Cimiteri Cittadini Centrali e Periferici – annualità 2021-

2022 - suddivisi in due lotti: Lotto 1 - Cimiteri Centrali;  Lotto 2 - Cimiteri Periferici -

II.2.5) Criterio di aggiudicazione: minor prezzo

SEZIONE IV - PROCEDURA - IV.1.1) negoziata senza previa pubblicazione di bando.

SEZIONE V - AGGIUDICAZIONE - V.1) LOTTO 1:  Determina di aggiudicazione del

Servizio Tecnico Cimiteri Cittadini n. E1096_006 del 13/04/2021 Rep. n. 174 del 28/04/2021

-  Contratto repertoriato al n. 86496 in data 11/05/2021. 

LOTTO  2:  Determina  di  aggiudicazione  del  Servizio  Tecnico  Cimiteri  Cittadini  n.

E1096_003 del 25/03/2021 Rep. n. 172 del 28/04/2021 -  Contratto repertoriato al n. 86497

in data 11/05/2021. 

V.2.2) Numero operatori invitati:  17 (elenco sul sito web istituzionale) – Numero di offerte

pervenute: 11 - V2.3) Nome e indirizzo aggiudicatario - LOTTO 1: A.T.I. Seridan società

cooperativa,  mandataria,  con  sede  in  Via  Marie  Curie,  Scala  A 25  –  Quarto  (NA) –

cod.fisc./P.Iva: 06853531215 – San Gennaro società cooperativa, mandante – LOTTO 2: La

Fiorella  82  società  cooperativa,  con  sede  in  Via  Matilde  Serao,  12  –  Quarto  (NA) -

cod.fisc./P.Iva:  03693300638 - V2.4) Informazione sul  valore dell'accordo quadro:  valore

massimo stimato  e valore massimo totale  per l’intera durata del LOTTO 1: € 803.770,00,

oltre IVA; valore massimo stimato e valore massimo totale per l’intera durata del LOTTO 2:

€ 804.892,00, oltre IVA. 

Il Dirigente del Servizio Gare - Lavori
dott.ssa Mariarosaria Cesarino

Il presente avviso è pubblicato sulla GURI V Serie Speciale n. 58 del 21.05.2021


